## **Magnum Bullarium Romanum, Seu Ejusdem Continuatio**

Quæ Supplementi loco sit, tum huicce, tum aliis quæ præcesserunt  
Editionibus, Romanæ, & Lugdunensi ...

Complectens Constitutiones Clementis XII. ab Anno I. usque ad IV.

**Luxemburgi, 1740**

CXXVI. Constitutio, qua pro indemnitate Communitatum & Populorum  
totius Status temporalis Sanctæ Romanæ Ecclesiæ, facultates, per  
Summos Pontifices Congregationi Boni Regiminis contra debitores ...

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-74733](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-74733)

liſque inſolabilis Apoſtolice firmitatis robur ad-  
ficimus, ac omnes & ſingulos juris & facti defe-  
ctus, ſi qui deſuper quomodolibet intervenerint,  
ſupplemus.

Claſula.

ſ. 3. Decernentes, eaſdem præſentes literas  
& Conſtitutiones præinſertas ſemper firmas, vali-  
das & efficaces exiſtere, ſuoſque plenariòs & in-  
tegròs effectus fortiri & obtinere; ac illis, ad  
quos ſpectat & pro tempore quodcumque ſpec-  
tabit, in omnibus & per omnia pleniffime ſuf-  
fragari, & ab illis reſpectively inſolabiliter obſer-  
vari; Sicque in præmiſſis per quòſcumque Judi-  
ces ordinarios & delegatos, etiam Cauſarum Pa-  
latii Apoſtolici Auditores, judicari & definiri de-  
bere; ac irritum & inane, ſi ſecus ſuper his a  
quoquam quavis auctoritate ſcienter vel ignoran-  
ter contigerit attentari.

ſ. 4. Non obſtantibus Conſtitutionibus & Or-  
dinationibus Apoſtolicis; ac, quatenus opus ſit,  
dicti Ordinis, aliſve quibuſvis, etiam juramen-  
to, confirmatione Apoſtolica, vel quavis firme-  
tate alia roboratis ſtatutis, & conſuetudinibus,  
privilegiis quoque, indultis, & literis Apoſto-  
licis, in contrarium præmiſſorum quomodolibet  
conceſſis, confirmatis, & innovatis; Quibus  
omnibus & ſingulis, illorum tenores præſenti-  
bus pro plene & ſufficienter expreſſis, ac ad ver-  
bum inſertis habentes, illis alias in ſuo robore  
permanſuris, ad præmiſſorum effectum hac vice  
dumtaxat ſpecialiter & expreſſe derogamus, cæ-  
terisque contrariis quibuſcumque.

Fides Tran-  
ſumptorum.

ſ. 5. Volumus autem, ut earundem præſen-  
tium literarum tranſumptis ſeu exemplis, etiam  
impreſſis, manu alicujus Notarii publici ſubſcri-  
ptis, & ſigillo Perſonæ in eccleſiaſtica Dignita-  
te conſtitutæ munitis, eadem proſus fides ubi-  
que habeatur, quæ ipſis præſentibus haberetur,  
ſi forent exhibitæ vel oſtenſæ.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem ſub  
Annulo Piſcatoris die 26. Januarii 1734. Ponti-  
ficatus Noſtri Anno Quarto.

F. Card. Oliverius,